
ZARZĄDZENIE P.0050.188.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 26 LIPCA 2022 r. 
 
w sprawie upoważnienia do zatwierdzania i podpisywania podpisem 
elektronicznym przekazywanych w systemie Centralnej Aplikacji Statystycznej 
CAS sprawozdań rzeczowo-finansowych, zapotrzebowań na dotacje oraz rozliczeń 
z wykorzystanych środków finansowych oraz składania w tych sprawach wszelkich 
informacji i wyjaśnień w ramach realizowanych zadań 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1360 z późn.) postanawiam co następuje: 

§ 1 
 

1. Upoważniam Panią Stanisławę Lewandowską – Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lubinie do zatwierdzania i podpisywania podpisem 
elektronicznym przekazywanych w systemie Centralnej Aplikacji Statystycznej CAS 
sprawozdań rzeczowo-finansowych, zapotrzebowań na dotacje oraz rozliczeń                             
z wykorzystanych środków finansowych oraz składania w tych sprawach wszelkich 
informacji i wyjaśnień w ramach zadań realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej. 

2. Upoważniam Panią Marię Królikowską – Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lubinie do  zatwierdzania i podpisywania podpisem 
elektronicznym przekazywanych w systemie Centralnej Aplikacji Statystycznej CAS 
sprawozdań rzeczowo-finansowych, zapotrzebowań na dotacje oraz rozliczeń                             
z wykorzystanych środków finansowych oraz składania w tych sprawach wszelkich 
informacji i wyjaśnień w ramach zadań realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej. 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 lipca 2022 r. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
/-/ Robert Raczyński 

 

 

 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE P.0050.188.2022
	PREZYDENTA MIASTA LUBINA


